W Zarządzie Głównym Spisu i Zaciągu Wojskowego, mianowany: Sekretarz 2 klasy w Wydziale urlopowanych niższych stopni, Sekretarz Gubernijalny Rajnold Łukawski, pełn. obow. Kontrolera przy Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu Wojskowego.

Na oryginalne napisano:

„Zatwierdzam»

KIĄŻE WARSZAWSKI.

9 (21) Lutego 1852 roku.

INSTRUKCYA

O przyjmowaniu małoletnich synów Szlachty Królestwa Polskiego do Korpusów Kadeckich.

§ 1. Najwyżej zatwierdzone w dniu 1 Stycznia 1845 roku przepisy, oznaczają wiek, w którym małoletni synowie Szlachty mają być przyjmowani do Korpusów Kadeckich, a mianowicie: do

przyczyn, dla których nie mogli tego dopełnić, wtenczas małoletni wykreślony będzie z listy Kadetów korpusu, a w jego miejsce przyjętym zostanie inny Kandydat, mający do tego prawo.

Za zgodność z oryginałem:

Dyrektor Kancellaryi (podpisano) *Eliaszewicz.*

Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Kodexu Karnego, niemniej Postanowienia swego z dnia 1 (13) Maja 1836 roku oraz decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 29 Września (11 Października) 1853 r., № 8,578, na przełożenie Dyrektora Głównego, Prezdującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje: Następujące osoby, które wyszły za granicę i przyłączyły się tam do Polskiego Towarzystwa Demokratycznego, a mianowicie: 1) Bartoszewicz Marcin, prywatny Pisarz w